acessórios e fornecimento de insumos necessários ao serviço, visando manter as 
condições de salubridade e dentro das normas técnicas preventivas de limpeza e 
sanitização, de interesse da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão- MA. 

O valor estimado para a contratação é de R$ 17.600,00 (dezessete mil e 
seiscentos reais) , e o prazo para fornecimento dos produtos desta 
contratação será de até 5 (cinco) dias, a contar da assinatura do contrato e 
recebimento da ordem de fornecimento . 

A proposta de preços deverá especificar os produtos a serem adquiridos, o valor